本站首页｜会员之家｜统计专家库｜渔民收支系统(旧版，新版)

最新消息： ·关于召开2013年中国水产学会学术年会的第一

学会通知

其他通知

学会通告

通知通告

                                                    农渔学〔2013〕17号

各有关单位、有关专家，渔药专业委员会委员和会员：

    为进一步推动渔药及渔用微生态制剂的研发和规范使用，促进水产养殖病害防治投入品生产与流通企业的自律，加强渔药界产、

学、研的交流与合作，我会渔药专业委员会拟于2013年8月下旬或9月上旬举办2013年中国水产学会渔药科技年会。现将有关事宜通知如

下：

    一、主题

    健康养殖、规范用药、质量安全

    二、研讨内容

    1.渔药的基础研究与产品研发；

    2.渔药产业发展现状与发展方向；

    3.渔药与养殖水产品质量安全；

    4.禁用药物的替代品研发；

    5.有益微生态制剂的研发及应用；

    6.渔药管理与监督。

    三、论文征集

    请围绕主题撰写论文，并于2013年6月30日前提交论文全文及论文摘要给我会渔药专业委员会秘书处（联系人：陈艳,电话：010-

59195222,E-mail: yyc@nftec.org.cn）。论文摘要格式见附件1，全文格式以《水产学报》为准，详见

http://www.scxuebao.com/scxuebao/ch/index.aspx

    四、会议费

    参会人员每人1200元，会议报到时收取，用于资料印刷及会议开支。住宿及差旅费自理。

    五、参会报名

    请于6月30日前将报名回执表（见附件2）填好后通过E-mail发至yyc@nftec.org.cn。

    六、联系人

    中国水产学会渔药专业委员会联系人：陈艳

    电话：010-59195222  E-mail: yyc@nftec.org.cn

    中国水产学会联系人：樊菲菲

    电话：010-59199607  E-mail:csfish@vip.163.com

    附件：1.论文摘要标准格式示例

首页 >> 通知通告 >> 学会通知 >> 正文

关于召开2013年中国水产学会渔药科技年会的预备通知

来源：中国水产学会    时间：2013-4-23 15:01:00

          2.2013年中国水产学会渔药科技年会报名回执表

                                                                                                   中国水产学会

                                                                                                   2013年4月7日

中国水产学会 China Society of Fisheries
地址:北京市朝阳区东三环南路96号农丰大厦 邮编:100122

备案许可证编号: 京ICP备09035262号